Select Langu;ge v

‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ ) Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Uﬂg gu i Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6620/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/II1/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan MengaJar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama . ELISTIA, SE, MM

No. Dosen / NIP 1 6620/103070268

NIDN / NIDK : 0308127804

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat : KOMPLEK DKI JOGLO BLOK V/7, RT/RW. 012/004,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEBS513 Hukum Bisnis 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
FEBS513 Hukum Bisnis 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB513 Hukum Bisnis 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Bisnis (3 sks) Ruang : R306
Kode : FEB513 Kelas : KJ004 Dosen . ELISTIA , SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis ~ Semester : 4
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan MKaehaakst:;a\Ar:a Paraf
NO
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan 522:2 Jml Mhs | Dosen Mhs
1 Rabu 07:30- | Pengantar limu Ekonomi Dan Ruang Lingkup Aspek Rabu 07:30- | Pengantar limu Ekonomi Dan Ruang Lingkup Aspek 49
20-3-24 10:00 | Hukum Dalam Ekonomi 20-3-24 10:00 | Hukum Dalam Ekonomi
Rabu 07:30- . . Rabu 07:30- . .
2 . Subjek Objek Hukum dan Hak Kebendaan . Subjek Objek Hukum dan Hak Kebendaan 46
27-3-24 | 10:00 27-3-24 | 10:00
3 Rabu 07:30- | Pengertian Perusahaan dan Bentuk-Bentuk Rabu 07:30- | Pengertian Perusahaan dan Bentuk-Bentuk 42
3-4-24 10:00 | Perusahaan 3-4-24 10:00 | Perusahaan
4 Rabu 07:30- | Perusahaan Berbadan Hukum dan Perusahaan yang Rabu 07:30- | Perusahaan Berbadan Hukum dan Perusahaan yang 46
24-4-24 10:00 | Tidak Berbadan Hukum 24-4-24 10:00 | Tidak Berbadan Hukum
5 | SO | 07:80- |\ et ke 5 tgl 1 mei 22024 Senin | 07:30- |\ ert ke 5 tgl 1 mei 22024 45
24624 | 10:00 |PP g 24624 | 10:00 |PP g
Rabu 07:30- Rabu 07:30-
6 8.5.24 10:00 Hukum Dagang 8.5.24 10-00 Hukum Dagang 45
Rabu | 07:30- b : Rabu | 07:30- . .
7 Hukum Bisnis Syariah Hukum Bisnis Syariah 46
15-5-24 | 10:00 Y 15-5-24 | 10:00 A
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Bisnis (3 sks) Ruang : R306
Kode : FEB513 Kelas . KJ004 Dosen . ELISTIA, SE, MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis ~ Semester : 4
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen | Jml Mhs [ Dosen Mhs
Rabu 07:30- . Rabu 07:30- o
8 5.6.24 10:00 Hukum Kepailitan 5.6.24 10:00 Hukum Kepailitan 42
o | SeMn | 1000~ 1ot ke 9 tgl 12 juni 2024 Senin | 10:00- | ot ke 9 tgl 12 juni 2024 46
24624 | 1230 |PP g ie) 24624 | 1230 | PP giel
10 Rabu 07:30- Anti Monopoli dan Hukum Persaingan Usaha Rabu 07:30- Anti Monopoli dan Hukum Persaingan Usaha 44
19-6-24 | 10:00 P 9 19-6-24 | 10:00 P g
11 Rabu 07:30- Komisi Pengawas Persaingan Usaha (KPPU) gebd 07:30- Komisi Pengawas Persaingan Usaha (KPPU) 45
isi % i isi Wi i
26-6-24 | 10:00 g g 26-6-24 | 10:00 g 9
Rabu 07:30- Rabu 07:30-
12 3794 10-:00 Hak Kekayaan Intelektual (HKI) 3724 10:00 Hak Kekayaan Intelektual (HKI) 46
Rabu 07:30- . - . Rabu 07:30- . . .
13 . Kredit dan Hukum Perjanjian Kredit . Kredit dan Hukum Perjanjian Kredit 43
10-7-24 | 10:00 10-7-24 | 10:00
Jumat | 07:30- - Jumat | 07:30- -
14 19-7-24 10:00 kp pert ke 14 tgl 17 juli 2024 19-7-24 10:00 kp pert ke 14 tgl 17 juli 2024 21
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAIEMEN [O__.
AKADEMIK [P

Nama Mata Kuliah :  Hukum Bisnis Dosen 1 ELISTIA, SE, MM (6620)
Kode MK dan Kelas 1 FEB513 KJ004

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (R306)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 50 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen ((Upload

Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

No. NIM Nama 20 27 03 24 24 08 15 05 24 19 26 03 10 19
Mar Mar Apr Apr Jun Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul

o/ 0o oo 0ooojglo olo o o o

1. 20200102063  FATIHI MUNJIAH Hv | v Sv Av Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Sv
2. 20220101003 INDY MIHLIANI Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvY Hv Hv HvY Hv Hv Hv | v
3. 20220101010 AMANDA SALSABILAH Sv Sv Sv Hv Hv Hv Hv Sv Hv HvY Hvy Hv Hv Sv

4. 20220101015 SHINJI WAYASIDA YOENATA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv Hv Hv | v

5. 20220101034 MIFTAHUL HUDA Hv Hv |Iv Hv Hv Hv Hv Av Hv | v Av Hv | v |v
6. 20220101040 FEBILIANI LARASATI Hv Sv Hv Hvy Hv Hvy HvY Hv Hvy HvY Sv HvY Hev | v
7. 20220101041 NOVANKA ADAM Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv

8. 20220101049 MUHAMMAD DHYFHAN GLLY Hv Hv Hv HvY Hv Sv HvY HvY HvY HvY HvY HY HVY Hv
AZZURRY

9. 20220101052 SYAKILA NURAZIZAH UTAMI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v

10. 20220101075 RISNA WATI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
11. 20220101077 ELITA NOVI ADELIA Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
12. 20220101079 MARZA PRAWIRA KAUTSAR Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
13. | 20220101080 INES ISMANIAR LIANANDA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
14. 20220101084 NATHALIE DITYA Hv Hv Hv HvY Hv Hvy HvY HvY HvY HvY HvY HvY HVY Hv
15. 20220101091 MEYVA DESWITA Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv | v HvY HvY HvY HY HVY Hv
16. 20220101099 DEYA ANANDA PITALOKA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Av Hv | v

17. 20220101111 PUTU IVAN KRISNA TRIYASA Hv Hv Sv | v |I~v Hv |Iv | v Hv Hv Sv Hv Sv Av

18. 20220101113 ANI NURUL JANATI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
19. 20220101115 ANISA DWIYANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hv Hv |v
20. 20220101129 SITI UMI HANIK Hv Hv Hv HvY Hv Hvy HvY HvY Hvy Sv Hv HvY Hv | v
21. 20220101131 NUR AINIYYAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvY Hv Hv Hv | v
22. 20220101146 SITI AYU NURRAHMAWATI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
23. 20220101151 ALDI ANANDA PRASETYA Hv Hv Hv Hv Sv Hv Av Av Sv Hv Hv Hv Hv | v
24, 20220101155 FEMI SEFDIANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
25. 20220101168 ELFIRA NASHWA NATANIA Hv Hv Hv Hv | v HvY HY Hv Iv Iv | v | v Hv |Iv
26. 20220101196 ADINDA PRATIWI Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v
27. 20220101202 SYIFFA REVYTA AR SYACH Hv Hv Hv Hvy Sv Hv HvY Hv Sv Hv Hv HvY Hv Hv
28. 20220101206 RAFAH RATHANAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v
29. 20220101208 MUHAMMAD HAMZA Hv Sv Hv Hv Hv Av |Iv Av Hvy Sv Hv HvY Hv Hv
30. 20220101213 DINI ARTHAMEVIA Hv Hv Hv Hvy Hv Av Hvy Hv Hv HvY Hv Hv Hv Sv

31. 20220101233 ANGELLICA BERLIANA DEWI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v
32. 20220101242 HABIL Hv Hv Hv | v Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Av Hv Sv

33. 20220101252 FAJRI ABYAN HANIF Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hwv



34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,

43.

44,
45.
46.
47.
48.
49.

50.

20220101258
20220101266
20220101275
20220101276
20220101285
20220101295
20220101321
20220101349
20220101475

20220102057

20220102068
20220102075
20220102078
20220102081
20220102085
20220102086

20220102093

AZZAHRA PUTRI OKTAVIANI
MUHAMAD REHAN

SUSANA SALSABILA

FITRI AULIAH

DHEA AMALIANI

SINDI RAHMAWATI

MAULIA KARTIKA

HILMI MARSA SYAM

DEDE POPPY RISTIWATI

CHRESENSIANA SEVIANI
BARUT

LIDYA NOVALIA
SILVIA ANGI MARCELA
RAFI ALIM SHADIQ
HAIKAL KHAIRU RIZAL
RANDINI

AZKA HERISON

DERIL KARUNIA RAMADHAN

Hv
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NILAI AKHIR

Semester Genap 2023 - 2024

Kode . FEB513 Kelas : KJ004 Dosen . ELISTIA , SE, MM
Matakuliah : Hukum Bisnis
Prodi . Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis
. UTS UAS | Tugas [Absensi Nilai Akhir
Nol  NIM Nama Mahasiswa 30% | 30% | 30% | 10% | A [Angka | Hurdf
1|20200102063 [Fatihi Munjiah 75 78 80 92,86] 79,19| 3,70 A-
2120220101003 |Indy Mihliani 74 79 85 100 81,4 4,00 A
3/20220101010|Amanda Salsabilah 80 82 80 100 82,6 4,00 A
4[20220101015|Shinji Wayasida Yoenata 73 75 85 100 79,9] 3,70 A-
5|20220101034 [Miftahul Huda 73 80| 85,71 54,47| 1,00 D
6|20220101040|Febiliani Larasati 80 80 85 100 83,5 4,00 A
7/20220101041 [Novanka Adam 72 78 80 100 79| 3,70 A-
8|20220101049|Muhammad Dhyfhan Glly Azzurry 73 80 80 100 79,9 3,70 A-
9]20220101052|Syakila Nurazizah Utami 79 83 80 100 82,6 4,00 A
10[20220101075|Risna Wati 78 87 80 100 83,5 4,00 A
11]20220101077 |Elita Novi Adelia 77 82 80 100 81,7| 4,00 A
12]20220101079|Marza Prawira Kautsar 77 83 80 100 82| 4,00 A
13[20220101080(Ines Ismaniar Liananda 79 80 80 100 81,7| 4,00 A
14{20220101084[Nathalie Ditya 77 82 80 100 81,7| 4,00 A
15{20220101091 [Meyva Deswita 78 80 80 100 81,4 4,00 A
16{20220101099 [Deya Ananda Pitaloka 77 80 80| 92,86 80,39] 4,00 A
17]20220101111 [Putu Ivan Krisna Triyasa 72 75 80| 92,86 77,39] 3,70 A-
18{20220101113[Ani Nurul Janati 78 83 80 100 82,3 4,00 A
19{20220101115Anisa Dwiyanti 78 80 80 100 81,4 4,00 A
20/20220101129|Siti Umi Hanik 79 77 80 100 80,8 4,00 A
2120220101131 |Nur Ainiyyah 79 79 80 100 81,4 4,00 A
22(20220101146|Siti Ayu Nurrahmawati 79 83 80 100 82,6| 4,00 A
23|20220101151|Aldi Ananda Prasetya 78 78 80 85,71 79,37 3,70 A-
24|20220101155|Femi Sefdiana 75 87 80 100 82,6 4,00 A
25|20220101168|Elfira Nashwa Natania 80 80 85 100 83,5 4,00 A
2620220101196 |Adinda Pratiwi 80 80 80 100 82 4,00 A
2720220101202 |Syiffa Revyta Ar Syach 80 80 87 100 84,11 4,00 A
28|20220101206|Rafah Raihanah 75 79 80 100 80,2 4,00 A
29(20220101208|Muhammad Hamza 70 78 85| 85,71 78,47 3,70 A-
30/20220101213|Dini Arthamevia 78 83 80 92,86] 81,59| 4,00 A
31|20220101233)Angellica Berliana Dewi 78 79 80 100 81,1| 4,00 A
32|20220101242|Habil 77 78 80| 92,86] 79,79 3,70 A-
33|20220101252|Fajri Abyan Hanif 73 72 80 100 77,51 3,70 A-
34|20220101258|Azzahra Putri Oktaviani 79 72 80 100 79,3 3,70 A-
35/20220101266 |Muhamad Rehan 73 68 80 92,86] 75,59| 3,30 B+
36|20220101275|Susana Salsabila 75 77 82 100 80,2 4,00 A
3720220101276 |Fitri Auliah 79 87 80 100 83,8 4,00 A
38/20220101285|Dhea Amaliani 80 87 80 92,86] 83,39 4,00 A
39|20220101295|Sindi Rahmawati 79 80 80 100 81,7 4,00 A
40{20220101321 [Maulia Kartika 79 78 80 100 81,1 4,00 A
41]20220101349[Hilmi Marsa Syam 73 77 80 78,57 76,86 3,30 B+
42120220101475|Dede Poppy Ristiwati 78 82 85 100 83,5 4,00 A
43[20220102057 [Chresensiana Seviani Barut 85 88 80 100 85,9| 4,00 A
44(20220102068 |Lidya Novalia 85 90 87 100 88,6 4,00 A
45|20220102075|Silvia Angi Marcela 82 79 80 100 82,3 4,00 A
4620220102078 |Rafi Alim Shadiq 80 88 85 100 85,9 4,00 A
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Semester Genap 2023 - 2024

Kode . FEB513 Kelas : KJ004 Dosen . ELISTIA, SE, MM
Matakuliah  : Hukum Bisnis
Prodi . Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

. UTS UAS | Tugas [Absensi Nilai Akhir
Nol  NIM Qagp Mahasiswa 30% | 30% | 30% | 10% | A [Angka | Hurdf
47]20220102081 [Haikal Khairu Rizal 78 82 85 100 83,5 4,00 A
4820220102085 [Randini 73 83 85 85,71 80,87| 4,00 A
4920220102086 [Azka Herison 80 80 85 100 83,5 4,00 A
50]20220102093 |Deril Karunia Ramadhan 70 79 85 100 80,2 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta,

Ketua Program Studi

Dosen Pembina / Pengawas,

ELISTIA , SE, MM

NIP. NIP. 6620




